

ŞİRKET HABERLERİ

AGHOL - Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ekinin 4.2.8. maddesi kapsamında, Şirketin halihazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi şirket sermayesinin %25'ini aşan bir limit ile yenilenmiştir. Söz konusu poliçenin teminatı 35.000.000 USD tutarındadır.

ASUZU - Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği'nde (II-17.1) yer alan Kurumsal Yönetim ilkelerinden 4.2.8. maddesi hükmü kapsamında, Şirketin hali hazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi şirket sermayesinin %25'ini aşan bir bedel ile yenilenmiştir. Söz konusu poliçenin teminatı 35.000.000 USD tutarındadır.

BINHO - Şirketin sürdürülebilir büyüme ilkeleri çerçevesinde Şirket, Bin Ulaşım ve Akıllı Şehir Teknolojileri A.Ş. ve muhtelif alıcılar ile birlikte içinde çeşitli varlıkların ve taşınmazların bulunduğu Çamlıca Emlak İnşaat ve Gayrimenkul Danışmanlığı A.Ş.'nin paylarının tamamının satın alınmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Şirket ve ilgili taraflar, Çamlıca Emlak İnşaat ve Gayrimenkul Danışmanlığı A.Ş. payları bir kısmı olan 533.000 nominal değerli 533 adet pay (sermayeye oranı %25,08) devralınması konusu 12.02.2026 tarihinde sözleşme imzalamıştır. Pay devri karşılığında 151.347.482,00 TL ödeme imza tarihi itibarıyla satıcıya ödenmiştir ve pay devirleri tamamlanmıştır.

BINBN - Şirketin sürdürülebilir büyüme ilkeleri çerçevesinde Şirket, 1000 Yatırımlar Holding A.Ş. ve muhtelif alıcılar ile içinde çeşitli varlıklar ve taşınmaz bulunduğu Çamlıca Emlak İnşaat ve Gayrimenkul Danışmanlığı San. ve Tic. A.Ş.'nin paylarının tamamının satın alınmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Şirket ve ilgili taraflar, Çamlıca Emlak İnşaat ve Gayrimenkul Danışmanlığı A.Ş.'nin payların bir kısmı olan 532.000 nominal değerli 532 adet payının (sermayeye oranı %25,03) devralınması konusunda 12.02.2026 tarihinde sözleşme imzalamıştır. Pay devri karşılığında 151.063.528 TL ödeme imza tarihi itibarıyla satıcıya ödenmiştir pay devirleri tamamlanmıştır. 8.498.550,00 TL'lik bedel 6 ay süreyle Satıcılar nezdinde tutulacak olup, Çamlıca Emlak'ın herhangi bir vergi vb. borcu olması halinde bu meblağdan karşılanacak olup ilgili sürenin sonunda işbu meblağdan kalan bedel olur ise Satıcılara pay oranlarına karşılık ödeme yapılabilecektir. 8.498.550,00 TL'lik bedel 6 ay süreyle Satıcılar nezdinde tutulacak olup, Çamlıca Emlak'ın herhangi bir vergi vb. borcu olması halinde bu meblağdan karşılanacak olup ilgili sürenin sonunda işbu meblağdan kalan bir bedel olur ise Satıcılara pay oranlarına karşılık ödeme yapılabilecektir.

ECILC - Bağlı Ortaklığı Gensenta İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ile Sanofi Sağlık Ürünleri Ltd. Şti. (Bağlı ortaklıkları ile birlikte "Sanofi/Satıcı") arasında, 12.02.2026 tarihinde 4 adet beşeri tıbbi ürün ve ticari markalara (Azro, Diazomid, Furacin ve Muscoril)* ait 7 adet ruhsatın Gensenta'ya devri için Varlık Satın Alma Sözleşmesi imzalanmıştır. Devre konu varlıklar sadece iç pazarı kapsamakta olup, devir işlemi için izin alınmak üzere Rekabet Kurumu'na başvurulmuştur. Rekabet Kurumu onayını müteakip, onay verilen ayın son iş gününde KDV hariç toplam 3.000.000 EUR ve 200.000.000 TL tutarında devir bedeli Satıcı'ya ödenecektir. Her bir ürün ruhsatının devri ise gerekli diğer resmi makam onayları alınarak tamamlanabilecektir. Ayrıca 2029 yılı başına kadar gerekli teknoloji transferi gerçekleştirilerek, devir alınan ürün ruhsatlarından tablet ve kapsül formlarının Gensenta tarafından üretilmesi planlanmaktadır. *IQVIA verilerine göre adı geçen ürünlerin 2025 yılı Türkiye ilaç pazarındaki toplam tutarı yaklaşık 7,5 Milyon EUR'dur.

EMKEL - Türk Metal Sendikası arasında yeni dönem ilişkin Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri 09.12.2025 tarihinde başlatılmıştır. Söz konusu görüşmeler kapsamında taraflar arasında anlaşma sağlanamamış, 12.02.2026 tarihinde uyuşmazlık tutanağı düzenlenmiştir. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu uyarınca süreç arabuluculuk aşamasına intikal edecektir.

KLSE - Şirket 12/02/2026 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile; Şirket esas sözleşme hükmü çerçevesinde, artan doğal gaz ve elektrik maliyetleri dikkate alınarak; yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının artırılması, Kapsam 2 kaynaklı sera gazı emisyon ve enerji maliyetleri azaltılması, sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşılması amacıyla yönelik olarak, Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.h maddesi kapsamında, özkaynaklar kullanılmaksızın finansman dahil modelde, Yerköy Yüzüncü Yıl Mahallesi 1196 ada 27 ve 31 parsellerde yer alan toplam 60.628 m² alan üzerinde 5 MWe kapasiteli arazi tipi Güneş Enerjisi Santrali (GES) kurulmasına ve anılan yatırım kapsamında alınan alternatif tekliflerin teknik ve ticari açıdan değerlendirilmesi sonucunda, GES kurulmasını ve şirkete devrini takiben işletilmesini kapsayacak şekilde, Bortek Mühendislik Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 3,75 milyon USD tutarında bir sözleşme akdedilmesine karar verilmiştir.

ŞİRKET HABERLERİ

KLYPV - Şirket ile yurtiçi yerleşik muhtelif şirketler arasında güneş panellerinin satışına ilişkin sözleşmeler imzalanmıştır. Söz konusu sözleşmelerin toplam bedeli KDV hariç 61.158.155,49 TL olup 2026 yılı ilk çeyreği sonuna kadar sözleşme konusu panellerin teslimi ve hasılatı yansıması planlanmaktadır.

MIATK - Şirketin uluslararası iş geliştirme ve küresel pazarlardaki etkinliğini artırma stratejisi kapsamında, kardeş ülke Kırgızistan Cumhuriyetinde yerleşik ve Kırgızistan Cumhuriyeti Devleti'nin de ortak olduğu bir enerji firması ile 17.11.2025 tarihi toplam 4.200.000 USD bedelli uzun vadeli iş birliği sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu proje; enerji sahalarının güvenliğini sağlanması, yapay zekâ destekli maden ve petrol sahaları yönetim sistemlerinin kurulması ile enerji alanında geliştirilen ileri teknoloji çözümlerinin uygulanmasını kapsamakta olup, Şirketin bu alandaki teknik yetkinliğini ve uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü önemli ölçüde artırması beklenmektedir. Bu kapsamda, sözleşmenin başlangıç fazı olarak 17.11.2025 tarihinde 310.000 USD tutarında sipariş alınmıştır. İlgili sipariş 12.02.2026 itibarıyla başarıyla tamamlanmış, teslim edilmiş, faturası kesilmiş tahsilatı yapılmıştır. İlk faz planlanan şekilde tamamlanması ardından, proje kapsamındaki diğer aşamalara yönelik çalışmalar devam etmekte olup, sözleşme konusu hizmetlerin kademeli olarak hayata geçirilmesi hedeflenmektedir.

RUBNS - Şirket adına kayıtlı Ataköy Prestij Konaklarında bulunan 1091 Ada 12 Parsel kayıtlı A Blok 12-13 ve B Blok 11-12 nolu dükkan vasfındaki 4 adet depolu dükkan niteliğindeki yatırım amaçlı gayrimenkulün İktisadi OSB Mah. Atatürk Bulvarı Botsaş İş merkezi N102/05 Başakşehir/İSTANBUL adresinde bulunan 6300053646 vergi numaralı Botsaş Nehir Tekstil İşletmeleri A.Ş.'ye nakden KDV hariç 200.000.000,00 TL, KDV Dahil 240.000.000,00 TL bedelle satılmasına; elde edilen gelirin işletme sermayesi olarak değerlendirilmesine, karar verilmiştir.

RUZYE - 06.01.2025 tarihinde Kap Özel durum açıklaması olarak yayımlanan Davalı olduğu Karşıyaka Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2018/750 Esas, 2022/136 Karar sayılı dosyasında, davanın reddine karar verilmiştir. Davacının kararı istinaf etmesi neticesinde, İzmir Bölge Adliye Mahkemesi 11. Hukuk Dairesinin 2022/853 Esas 2024/2162 karar sayılı kararı ile davacının başvurusunu Esastan Reddine karar verilmiştir. Anılan karar davacı tarafından temyiz edilmiştir. Temyiz incelemesi sonucunda, Yargıtay 11. Hukuk Dairesi'nin 06.10.2025 tarihli, 2025/288 Esas, 2025/5961 Karar sayılı ilamı ile yerel mahkeme kararı bozulmuştur. Bozma ilamı ile, dosya yeniden Karşıyaka Asliye Ticaret Mahkemesi'ne gönderilmiş olup, dosya mahkemenin 2026/87 Esas sayılı dosyasına kaydedilmiştir. Süreç hakkında bir gelişme yaşanması halinde bilgilendirme yapılacaktır.

TCKRC - Şirketin ürün gamını genişletme stratejik hedefi doğrultusunda "Otoyol ve Raylı Sistem Hatları için Aydınlatma Direği" üretimi için yaptığı yaklaşık 1.000.000 EUR tutarındaki yeni üretim hücresi yatırımının ilk siparişi alınmıştır. Şirket ile FNS Otoyol Yatırım ve İşletme A.Ş. arasında "Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyolu Yapı-İşlet-Devret Modeli ile Yapılması, İşletilmesi ve Devri Projesi" kapsamında yaklaşık 1.050.000 USD (KDV Hariç) tutarında, aydınlatma direkleri üretim-teslimi ilişkin Aydınlatma Direkleri Satın Alma Sözleşmesi imzalanmıştır.

YKBNK - Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin 12/02/2026 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, 243,8 milyon TL anaparaya sahip 1 bireysel nitelikli ve 280,6 milyon TL anaparaya sahip 1 KOBİ karma nitelikli portföylerin ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 5 varlık yönetim şirketi katılmıştır. İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi açan finansal kuruluş Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu alacakların devir işlemleri başlatılacaktır.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.